Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ильичевская основная общеобразовательная школа

Каширского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

25 июня  2011 г.                                                                                 № 28
 «О приведение в соответствие с требованиями ФГОС НОО
 нормативно-правовой базы школы »

В целях осуществления планового перехода на ФГОС нового поколения и создания нормативно-правовой базы школы в соответствии с требованиями ФГОС НОО
п р и к а з ы в а ю:
Рабочей группе по введению ФГОС НОО:

1. Подготовить проект изменений в Устав МОУ «Ильичевская ООШ» в срок до 01.09.2011года.

2. Разработать образовательную программу начального общего образования МОУ «Ильичевская ООШ», представить данную программу для рассмотрения на заседание педагогического  совета школы в срок до 01.09.2011года.

3. Разработать  форму договора о предоставлении общего образования в МОУ «Ильичевская ООШ» в срок до 20.08.2011года.

4. Внести изменения в Положение о системе оценок, формах и порядке проведения промежуточной аттестации на основании образовательной  программы начального общего образования в срок до 01.09.2011года.

5. Привести в соответствие с требованиями новых ФГОС НОО должностные инструкции сотрудников, реализующих ФГОС НОО в МОУ «Ильичевская ООШ» в срок до 20.08.2011года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                                    Директор школы:                               Мельникова М.В.
     С приказом ознакомлена:                                         Председатель рабочей группы